بٌن الرلمٌن  ( hyphen )ٌتم اضافه شرطه وسطٌه 77الى  15فً الارلام من  -5

:( مثل-)

.There are twenty-five people in the room. 

:بدل الرلم واحد فً مئه او الف او الملٌون مثل a نستطٌع ان نضع حرف  -1

100 – a hundred / one hundred. 

127 – one hundred and twenty-seven OR a hundred and twenty-

seven. 

وحدات ممسمة بفاصلة  مع الأعداد الطوٌلة ، نمسمها عادة إلى مجموعات من ثلاثة --3

:مثل

505550555تكتب =  /خمسه ملٌون   5000000

: وهنان عدة طرق لنطمه مثل ةلصفر ٌنطك احٌاناً بـ صوره مختلفا -4

zero   ٌنطك عاده لمراءة الرلم وحده ، فً لراءة الكسور العشرٌة والنسب المئوٌة